Eingegangen Stadtwerke Schwäbisch Hall GmbH

28. Aug. 2018

M. Jörg-Unfried \* Gerhart-Hauptmann-Str. 66 \* 74523 SHA

Herrn Hermann-Josef Pelgrim Aufsichtsratsvorsitzender Stadtwerke Postfach 10 06 08 74506 Schwäbisch Hall

Monika Jörg-Unfried

Gerhart-Hauptmann-Str. 66 74523 Schwäbisch Hall

## **Aufsichtsratsmandat**

SHA, 26.08.2018

Sehr geehrter Herr Pelgrim,

hiermit lege ich mein Aufsichtsratsmandat bei den Stadtwerken Schwäbisch Hall nieder.

Mit freundlichem Gruß,

Monika Jörg-Unfried

Kopie: Geschäftsführung Stadtwerke, SPD- Fraktionsvorsitzender

|       |             | -    |      |  |
|-------|-------------|------|------|--|
|       | 0 3.        | Sep. | 2018 |  |
| ~7 la | <del></del> |      |      |  |